



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Trust Me ApS

**Østmarksvej 98
8381 Tilst**

CVR nr. 32 64 60 18

**Årsrapport for 2015
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2016
Dirigent

Navn: Morten Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Trust Me ApS
Østmarksvej 98
8381 Tilst

CVR nr.: 32 64 60 18
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Olesen, Østermarksvej 98, 8381 Tilst

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -401, og et underskud på t.kr. -401 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabets associerede virksomhed i 2015 har haft et underskud.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i selskabets associerede selskab af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet.

Selskabet har en gældsforpligtelse på tkr. 3.000 til en koncerntilknyttet virksomhed, og selskabet har fået tilsagn fra selskabets koncerntilknyttede virksomhed om, at denne fortsat vil yder kredit til selskabet i det kommende regnskabsår, således at selskabets likviditetsbehov er dækket i det kommende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-64.600	174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-328.888	8
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.845</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-401.333	170
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>-401.333</u>	<u>145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-401.333</u>	<u>145</u>
I alt disponering		<u>-401.333</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	294.801	765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	116.046	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		410.847	765
Anlægsaktiver i alt		410.847	765
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	135
Andre tilgodehavender		43.091	0
Tilgodehavende skat		1.163	0
Tilgodehavender i alt		44.254	135
Likvide beholdninger		28.545	24
Omsætningsaktiver i alt		72.799	159
Aktiver i alt		483.646	924

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-2.960.152	-2.559
Egenkapital i alt		-2.835.152	-2.434
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8
Selskabsskat		0	24
Anden gæld		3.309.798	3.326
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.318.798	3.358
Gældsforpligtigelser i alt		3.318.798	3.358
Passiver i alt		483.646	924
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-2.558.819
Overført fra resultatdisponeringen	0	-401.333
Totalindkomst i alt	0	-401.333
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-2.960.152
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>-2.835.152</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	25		
Skat af årets resultat i alt	0	25		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	3.400.000	3.400		
Afgang i årets løb	-400.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	3.000.000	3.400		
Årets resultat efter skat	0	73		
Opskrivninger, ultimo	0	73		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.634.524	-2.644		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-325.948	-64		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	255.273	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.705.199	-2.708		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.801	765		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mozz A/S	København, DK	40%	737.000	-814.869
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb			116.046	0
Anskaffelsessum, ultimo			116.046	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			116.046	0

Noter

4 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har en gældsforpligtelse på tkr. 3.000 til en koncerntilknyttet virksomhed, og selskabet har fået tilsagn fra selskabets koncerntilknyttede virksomhed om, at denne fortsat vil yde kredit til selskabet i det kommende regnskabsår, således at selskabets likviditetsbehov er dækket i det kommende regnskabsår. Det er endvidere ledelsens vurdering at selskabets afgivne selvskyldnerkaution overfor selskabets associerede virksomhed ikke vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer i det kommende regnskabsår, og vurderer således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancen, er sikret. Hovedanpartshaveren har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som den associerede virksomhed Mozz A/S har med Sydbank. Kautionen er afgivet sammen med selskabet Note Holding ApS og hovedanpartshaverne i Note Holding ApS og Trust Me ApS, og selvskyldnerkautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Olesen, Østermarksvej 98, 8381 Tilst